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SUSO Apple Juice From Concentrate 30x150ml

Pure Apple Juice From Concentrate 30x150ml

PRODUCT DESCRIPTION
Apple juice from concentrate.

Brand

SUSO

Manufacturer Product Code  SOSAPJ0151UG30A

Product Type
Product Category
Storage Type
Erudus ID

Specification Type

Inner Component GTIN

Outer Case GTIN

Suitable for Suitable for
N—’ N

INGREDIENTS

ALLERGENS

SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION

ADDITIVES

Drink
Juices and Cordials

Ambient

19eac9a57b3948a18925811ddc57db67

Drinks

5010663818558
05010663818565

Ingredient Declaration
Apple Juice from Concentrate.

Product Contains:
Celery/Celeriac

Cereals Containing Gluten
Barley

Oats

Rye

Wheat (including Spelt and Khorasan)

Crustacea
Eggs

Fish
Lupin
Milk

Molluscs

Palm Oil
Hydrogenated Vegetable Oil/Fat
GM Protein/DNA

Product Contains:
Artificial Antioxidants

Artificial Colours

Artificial Flavour Enhancers
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No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No

Mustard

Nuts (Tree)
Almond nuts
Brazil nuts
Cashew nuts
Hazelnuts
Macadamia (Queensland) nuts
Pecan nuts
Pistachio nuts
Walnuts

Peanuts

Sesame Seeds

Soybeans

Sulphur Dioxide and Sulphites

Artificial Flavourings
Artificial Preservatives

Artificial Sweeteners

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
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DIET

Vegan Diet
SUITABILITY
Halal Diet
NUTRITIONAL .
INFORMATION Nutrient
Energy (kJ)
Energy (kcal)
Fat

of which Saturates
Carbohydrate

of which Sugars
Protein

Salt

Serving Size

Number of Servings

Source of Nutritional Information

SUPPLEMENTARY
NUTRITIONAL
INFORMATION

Suitable for

No
per 100ml
196 K
46 kcal
<05¢g
<0.1g
1118
1118
0.1g
<0.01g

150 ml

1 Servings

HFSS (HIGH IN HESS Status

FAT, SALT AND

SUGAR)

HANDLING & Directions For Use

STORAGE

INFORMATION Serve cool. Shake well before opening. Pierce with straw.

Storage Instructions

Store in a cool dry place.

Shelf Life from Time of Production

ACCREDITATIONS/  BRCGS Certified
CERTIFICATIONS/

ASSURANCE 1SO 14001 (Environmental Management)

SCHEMES
ORIGIN

Provenance

Additional Origin Details

No Provenance. Packed in UK.

PRODUCT Standards Testing
CHARACTERISTICS

SUPPLEMENTARY INFORMATION

Pasteurised

HAZARD CONTROLS

Filters

CONFIGURATION Case Configuration

Product Country of Origin/Place of

270 Days

Other

Yes

Yes

Variable Inner Components in Outer Case No

Total Quantity of Inner Components in

Outer Case

Is the Outer Case Splittable?
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30 Units

Yes

2/4

Vegetarian Diet

Kosher Diet

RI per 100ml per 150ml serving
2% 294 kJ

2% 69 kcal

1% 08¢g

1% 02g

4% 16.7g

12% 16.7g

0% 02g

0% -

Calculation based on known values of ingredients

Not Applicable (out of scope, exempt)

BRCGS Food Safety

Inner Pack Configuration

Suitable for

No
RI per 150ml
serving
4%
3%
1%
1%
6%
19%

0%
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PRODUCT
WEIGHTS

PRODUCT
DIMENSIONS

PALLET
INFORMATION

PACKAGING

OTHER
INFORMATION

Inner Component

Inner Component Volume

e mark

Outer Case

Outer Case Gross Weight

Outer Case Net Weight

Inner Component

Inner Component Depth

Inner Component Width

Inner Component Height

Outer Case
Outer Case Depth
Outer Case Width

Outer Case Height

Quantity of Cases Per Pallet Layer

Quantity of Layers Per Pallet

Quantity of Cases Per Pallet

Inner Component Packaging

Type

Tetra Pack

Straw

Wrapper

Materials

Paper/Cardboard /

Other

Paper/Cardboard /

Paper

Plastic /

150 ml

Yes

5kg
4.7 kg

51 mm
37 mm

83 mm

384 mm
170 mm

87 mm

15 Cases
12 Layers
180 Cases

Weight

6.3g

048 g

0.05g

OPP (Oriented Polypropylene)

Outer Case Packaging

Type

Shrink Wrap

Tray

Label

Materials

Plastic /
LDPE (Low Density
Polyethylene)

Paper/Cardboard /
Corrugated

Paper/Cardboard /
Paper

Transport Packaging

Type

Pallet Wrap

Label

©2025 ERUDUS Ltd. All rights reserved.

Materials

Plastic /
LDPE (Low Density
Polyethylene)

Paper/Cardboard /
Paper

Weight

728

56 g

05g

Weight

220 g

58

3/4

Pallet Type
Pallet Height

Pallet Gross Weight

Recycled Plastic %

- %

- %

- %

Recycled Plastic %

30%

- %

- %

Recycled Plastic %

30 %

- %

Recyclable

Yes

Yes

Yes

Recyclable

Yes

Yes

No

Recyclable

Yes

No

UK Standard Pallet

1.22 MTR

940 kg
Returnable  Composite
No Yes
No Yes
No No
Returnable = Composite
No No
No No
No No
Returnable  Composite
No No
No No
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CONTACT Address Technical Contact
INFORMATION

Refresco Gerber UK Loreta Jusciute

Bridgwater Factory Customer Technical Administrator
Unit 4 loreta.jusciute@refresco.com
Express Park

Bridgwater P: (Phone) 01278441600
Somerset

TA6 4RN

Complaints Contact Commercial Contact
Jonathan Kidsley Sarah Zawodny

Consumer Care Department Head of Marketing - UK
consumer.services@refresco.com sarah.zawodny@refresco.com
P:.(Phone) 01509 680540 P:.(Phone) 01278441600

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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